
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Mrągowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609)  oraz § 27 ust. 1, § 32 ust. 2 oraz §  58 ust. 1 Statutu Miasta Mrągowa, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej w Mrągowie Nr L/7/18 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Mrągowa (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2018 r., poz. 5051 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej: 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Rafał Markowski 

2. Przewodniczący komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Stanisław Zapadka 

3. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Lubomir Melnicki 

4. Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Spraw Społecznych – Wiesław Grala 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11F9317-8C1B-445B-98BA-8D7E38FA90BC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


